Финансовое управление
Администрация Далматовского района

Курганская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 1 июля 2019 года № 24

Об утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи районного бюджета
и бюджетных росписей главных распорядителей
средств районного бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита районного бюджета)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и

бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита районного бюджета) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:
распоряжение Финансового управления администрации Далматовского района от 11.12.2014 года

№ 28 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и
бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита районного бюджета)»;

распоряжение Финансового управления администрации Далматовского района от 29.01.2016 года
№ 2 «О внесении изменений в распоряжение Финансового управления администрации Далматовского
района от 11.12.2014 года № 28 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета
(главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета)»;

распоряжение Финансового управления администрации Далматовского района от 9.01.2017 года №
1 «О внесении изменений в распоряжение Финансового управления администрации Далматовского района
от 11.12.2014 года № 28 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных
администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета)»;

распоряжение Финансового управления Администрации Далматовского района от 16.05.2019 года
№ 22 «О внесении изменений в распоряжение финансового управления администрации Далматовского
района от 11.12.2014 года № 28 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета
(главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета)».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя
финансового управления, руководителя бюджетного отдела -  Чикардина С.В.

Руководитель Финансового управления
Администрации Далматовского района 0 ( У Г г л а м А л л л м ^  ЕАОстанина